
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. ?5(;1- Dt. V !\. I 10 /2021 ----

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Ekonomike-Financiare ne Universitetin "Kadri Zeka" ne 

Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

l.Prof.Ass.Dr. Fadil Osmani Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Valbona Zeqiraj anetare, 

3.Prof.Ass.Dr. -Fatrnire Krasniqi anetare, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETIJURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. ·g ~:::i- Dt. Oi I '\. o /2021 ----
Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Edrejta Nderkombetare dhe Histori-maredhenie 

nderkombetare ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror 

te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

l.Prof.Asoc.Dr.Dukagjin Leka Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Selim Daku anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. -Fadil Osmani anetar, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKUL TETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. ~ 1-') Dt.!!_j___j i o /2021 

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Juridke-Penale ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per 

semestrin dimeror dhe ate veror te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Ass.Dr.Fejzullah Hasani Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Fatmire Krasniqi anetare, 

3.Prof.Ass.Dr. -Albulena Hajdari anetare, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKUL TETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. g ~s- Dt. C? '\ I ~ o /2021 

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Koniisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Edrejta Nderkombetare dhe Histori-maredhenie 

nderkombetare ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror 

te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr.Dukagjin Leka Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Selim Daku anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. -Fadil Osmani anetar, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. '3 C'b Dt. 0 I\. I I\ o /2021 

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.20il me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Juridke-Civile ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per 

semestrin dimeror dhe ate veror te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

l .Prof.Ass.Dr.Ardian Emini Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Fatmire Krasniqi anetare, 

3.Prof.Ass.Dr. -Fadil Osmani anetar, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. ~C:s- Dt. 0 I\ I 'lo /2021 ----

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.0111905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Edrejta Nderkombetare dhe Histori-maredhenie 

nderkombetare ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror 

te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr.Dukagjin Leka Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Selim Daku anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. -Fadil Osmani anetar, 

I 
Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. "b 0' Dt. c?'\ I 10 /2021 ----

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e 

personelit akademik ne fushen Kushtetuese-Adminstrative ne Universitetin "Kadri Zeka" ne 

Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te vitit akademik 2021/2022. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxiu Kryetar , 

2.Prof.Ass.Dr -Liridon Dalipi anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. -Ardian Emini anetar, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. <gC'f Dt.2L/ ~O /2021 

Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe ne konkursin e 
shpallur me date: 13.09.2021 me nr.01/1905, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- - Komisioni per shqyrtimin e ankesave, per angazhimin e personelit 

akademik ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te 

vitit akademik 202112022. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr.Liridon Dalipi Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr -Albulena Hajdari anetare, 

3.Cand.phd. -Detrina Alishani anetare, 


